

Zołnierze Narodowych Sił Zbrojnych ...

Skrytobójcza dłoń przecięła nić życia śp. Pułkownika Kmicica,  
I-go Zastępcy Komendanta Narodowych Sił Zbrojnych.

Znane są Jego zasługi ,gdy jako dowódca Okręgu Białostoc-  
kiego i Północnego Mazowszarozwinał te okręgi , tworząc największe li-  
czebnie ,karne i świetnie uzbrojone oddziały lotne.

Powołany po śmierci ś.p.s gen. Zegoty na stanowisko p.o.  
Komendanta N.S.Zbrojnych pomimo piętrzących się trudności nie cofnął  
się przed objęciem tego odpowiedzialnego stanowiska i spełnił ciężące  
na nim zadanie z właściwą sobie energią i odwagą.

Niedawne są czasy ,gdy mieliście możność widzieć swego  
dowódcę w szeregach walczących Brygady Świętokrzyskiej , gdy wiódł  
Was do zwycięskich bojów zawsze dzielny,odważny,jako dowódca i kole-  
żenki ,jako towarzysz broni.

I oto w chwili gdy znów wybierał się do Was po szczę-  
śliwym przebyciu bojów warszawskich zbrodnicza kula kończy bogaty żywot  
Pułkownika Kmicica.

Nieustalona jest jeszcze dotąd ani ręka mordercy ,ani też  
ręka która nim kierowała . Wiemy jednak ,że jeszcze przed kilku dniami  
Moskwa nawoływała do zgładzenia wroga komuny ,znienawidzonego Pułkow-  
nika Kmicica.

Pamiętajcie zachować w Waszej pamięci obraz dzielnego  
Waszego dowódcy,a tępiąc czerwonych wrogów Polski,wykonywać będziecie  
jednocześnie testament przekazany Wam przez Jego działalność.

/-/ Fr. Górnicki  
Przewodniczący Rady Politycznej  
Narodowych Sił Zbrojnych

Wyciąg z rozk.K.Gł.  
N.S.Z. Nr. 8 .

Pkt.1. - Ponownie przypominam dowódcom & przełożonym na wszystkich szczeblach  
Iach konieczność stałego podnoszenia dyscypliny wśród stercz N.S.Z.  
w specyficznych warunkach naszej pracy i w związku z wąskimi  
zadaniami jakie spełniamy i jakie nas jeszcze czekają - zwartosc ,  
karność ,bezwzględne posłuszeństwo są podstawą spójności i powodzenia  
wszelkich poczynan. Dla dobra wielkiej sprawy o którą walczymy,dla  
ułatwienia pracy i zmniejszenia ofiar nigdy nie będzie za dużo wychowa-  
nia żołnierzy w tym przeświadczeniu,że rozumna,oparta na zrozumieniu  
jej konieczności dyscyplina gwarantuje nam maximum powodzenia ,zarówno  
w życiu codziennym jak i każdej sytuacji wyjątkowej.

Pkt.5. Szkolenia podchorążych odbywać się będzie w przyszłości wyłącznie  
w Grupie Operacyjnej.Wszystkich kandydatów z terenu organizacji nale-  
ży kierować do of. łączności okręgu,skąd po odpowiednim zapoznaniu  
małym grupkami będą kierowani do Grupy.

Pkt.7. Główny kapelan N.S.Z ks. Jasmund otrzymał stopień pułkownika  
Inspektor duszpasterstwa ks. kapelan Nałęcz zatwierdzony w stopniu  
majora .-

wz.Komendant Główny NSZ  
/Pkt. S.Bogucki.

## 2. Sprawy organizacyjne.

Ustalam i polecam ściśle stosować w korespondencji służbowej  
następujące kryptonimy dla poszczególnych powiatów O.W. Nr. V:

Kielce /miasto/ - nr. 1	Powiat Pinczów - nr. 5.
Kielce powiat	" Stopnica - nr. 6.
/część północna/-nr. 2	" Skarżysko- nr. 7.
Kielce powiat	" Starachowice- 8.
/część połudn./ -nr. 3.	" Opatów --- nr.9.
Jędrzejów/miasto	" Sandomierz- nr. 10.
i powiat/ - -nr. 4.	